РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ  РАЙОН

ГОРОДИЩЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 от 23.05.2017     № 93
 с. Городище

 О сложении депутатских полномочий
 Мартыненко Владимиром Ивановичем

                 В соответствии с пунктом 7.1 ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ   «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами Городищенский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Снять депутатские полномочия с депутата Городищенского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу № 4 д. Гриневочка  Мартыненко Владимира Ивановича.
2. Данное решение вступает в законную силу с момента его подписания.

  Глава Городищенского

  сельского поселения:                                        В.И.Цыганок